

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem

Č.j.: 1/2018

Počet příjemců DnB v Trmicích, počet zamítnutých žádostí o DnB v Trmicích ode dne nabytí účinnosti vydaného opatření obecné povahy

Žádost: ze dne 25.4.2018

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požaduje následující:

- 1) počet příjemců DnB v Trmicích
- 2) počet zamítnutých žádostí o DnB v Trmicích ode dne nabytí účinnosti vydaného opatření obecné povahy.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem

Vážená paní,

na Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, doručené krajské pobočce ÚP ČR v Ústí nad Labem dne 25.4.2018, Vám sdělujeme:

Úřad práce může poskytnout pouze kvalifikovaný odhad, neboť aplikační program mu neumožňuje statistiku v této oblasti.

- 1) Počet příjemců doplatku na bydlení v Trmicích – cca 85
- 2) Počet zamítnutých žádostí z důvodu opatření obecné povahy - 1

S pozdravem